招标中获中标，我方保证在领取《中标通知书》当天，向贵公司缴纳招标服务费。招标

代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格[2002]1980 号、《招标代理服务

收费管理暂行办法》（发改办价格[2003]857 号）文规定的收费标准，费率参照规定中的“服

务招标”收取，由收款单位开具发票。

特此承诺！

投标人名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字或签章）：

电 话：

日期： 年 月 日

附件 7

投标报价表

项目名称：

项目编号：

1 投标报价（含税）
小写：18354000.00 元
大写：壹仟捌佰叁拾伍万肆仟元整

2 投标下浮率 %

3 服务标准 按招标文件要求

4 服务期限 按招标文件要求

5 备注

注：1.本项目采用下浮率的报价方式；各投标人投标报价按招标文件要求不得浮动；

2.投标人应按“用户需求书”的要求，结合自身情况综合考虑填报下浮率，投标下浮率

报价范围为[0%-100%]，保留小数点后两位有效数；

3.投标报价全部费用包括但不限于维修费、保养费、GPS 费用、保险费、车辆年审费、

停车场租赁费、税费、各种国家规费等实施本项目的一切费用；

4.投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。